UCHWAŁA Nr XVII/131/ 08

Rady Gminy Ryjewo

z dnia 7 lutego 2008 roku

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/110/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 20 grudnia

                 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 165, art. 166, art. 168, art. 173 - art. 176, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  Ryjewo uchwala, co następuje:

§  1.

W Uchwale Nr XVI/110/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany:

1)   w § 2. 

W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVI/110/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryjewo na rok 2008  o nazwie: „WYDATKI” wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków miedzy działami, rozdziałami i paragrafami -

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. W Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XVI/110/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryjewo na rok 2008  o nazwie: „WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RYJEWO NA 2008 ROK” wprowadza się następujące zmiany:

W dziale 600, rozdziale 60016 w pozycji „Nazwa zadania” skreśla się nieprawidłowo użytą treść:   „Modernizacja drogi w Jarzębinie”. W zamian wprowadza się prawidłową nazwę zadania a mianowicie: „Modernizacja drogi w Benowie”.

§  2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                          Rady      Gminy   

                                                                                                          Kazimierz Zima
UZASADNIENIE:

Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Ryjewo na 2008 rok uzasadnia się następująco:

1. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa planuje się zakup podwozia samochodu specjalnego na kwotę 30.000,- zł, a następnie zabudowę (karosację) 

w planowanej wysokości 70.000,- zł.

Uprzednio planowano wyłącznie zakup samochodu.

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz dziale 852 – Pomoc społeczna wprowadza się zmiany na skutek nowelizacji ustawy o systemie oświaty ( Dz.U. Nr 181 poz.1292 z dnia 7 września 2007 roku) powodującej zmiany zasad korzystania przez uczniów z posiłków w stołówkach szkolnych. W związku z ustaleniem odpłatności dokonywanej przez uczniów w wysokości tzw. „wsadu do kotła” (uprzednia odpłatność była wyższa) przenosi się środki w wysokości 45.000,- zł uprzednio zaplanowane w ramach „Pomocy społecznej” na zwiększenie planu wydatków rozdziału „Stołówki szkolne”.

3. W związku z nie zaplanowaniem w uchwale Nr XVI/110/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 wydatków na „Kulturę fizyczną i sport” (wydatki te na kwotę 70.000,- zł ujęto w rezerwie celowej), dokonuje się przeniesienia kwoty 70.000,- zł z rezerwy celowej do działu 926 – „Kultura fizyczna i sport”.

                                                                            Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XVII/131/08
                  
                                                                                   Rady Gminy Ryjewo z dnia 7 lutego 2008 roku






                   w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/110/07 Rady Gminy      

                                                                                   Ryjewo z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie                                                                                                                                                

                                                                                   uchwalenia budżetu gminy na rok 2008.

Przeniesienie wydatków między działami, rozdziałami 

i paragrafami w budżecie gminy
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	70.000
	70.000
	233.758

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	70.000
	70.000
	223.758

	
	
	6050
6060
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- remont kapitalny samochodu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
	70.000

-
	-

70.000
	70.000

30.000

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	-
	70.000
	201.889

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe 
	-
	70.000
	201.889

	
	
	4810
	Rezerwy
w tym: celowa
	-
-
	70.000
70.000
	201.889
175.000

	801


	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE 
	45.000
	-
	4.390.491,40

	
	80148
	
	Stołówki szkolne
	45.000
	-
	126.227

	
	
	4010

4110

4120

4210

4260

4300
	Wynagrodz.osob. pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
	33.000
5.100

810

2.090

3.000

1.000
	-

-

-

-
	98.552
15.853

2.514

2.090

3.000

1.000

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	-
	45.000
	3.334.136

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	-
	45.000
	164.646

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	-
	45.000
	164.646

	926

	
	
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT
	70.000
	-
	70.000

	
	92605

	
	Zadania w zakresie kultury i sportu
	70.000
	-
	70.000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	70.000
	-
	70.000

	Razem
	185.000
	185.000
	13.631.668,40








